
— 8820 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84

1647

UCHWA£A Nr XIV/102/08 RADY POWIATU LESZCZYÑSKIEGO

z dnia 17 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Leszczyñskiego

Poz. 1647

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) Rada Powiatu
Leszczyñskiego uchwala, co nastêpuje:

§1. W Statucie Powiatu Leszczyñskiego, stanowi¹cym za-
³¹cznik nr 1 do uchwa³y Nr V/44/07 Rady Powiatu Leszczyñ-
skiego z dnia 26 kwietnia 2007 roku w sprawie uchwalenia
Statutu Powiatu Leszczyñskiego. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskie-
go Nr 76, poz. 2007) §28 otrzymuje brzmienie:

�§28. 1. Z przebiegu sesji Rady Powiatu sporz¹dza siê
protokó³.

2. Przebieg sesji Rady Powiatu mo¿e byæ zapisywany przy
pomocy urz¹dzenia nagrywaj¹cego d�wiêk. O dokonaniu
nagrania decyduje przewodnicz¹cy obrad. Wykonane nagra-
nie przechowuje siê ³¹cznie z protoko³em z przebiegu sesji, o
którym mowa w ust. 1.

3. Postanowienia ust. 2 maj¹ odpowiednio zastosowanie
do obrad komisji Rady.

4. Protokó³ z sesji Rady powinien w szczególno�ci zawieraæ:

1) okre�lenie numeru, daty i miejsca odbywania sesji, godzi-
ny jej rozpoczêcia i zakoñczenia, imiona i nazwiska Prze-
wodnicz¹cego Rady i osoby sporz¹dzaj¹cej protokó³,

2) stwierdzenie prawomocno�ci obrad,

3) odnotowanie przyjêcia protoko³u z poprzedniej sesji,

4) uchwalony porz¹dek obrad,

5) przebieg obrad, a w szczególno�ci: tre�æ lub streszczenie
wyst¹pieñ, teksty zg³oszonych i uchwalonych wniosków,
odnotowanie zg³oszenia pisemnych wyst¹pieñ,

6) przebieg g³osowania i jego wyniki,

7) podpis Przewodnicz¹cego obrad i osoby sporz¹dzaj¹cej
protokó³.

5. Do protoko³u do³¹cza siê: listê obecno�ci radnych, listê
zaproszonych go�ci, teksty uchwa³ przyjêtych przez Radê,
protoko³y g³osowañ tajnych, zg³oszone na pi�mie wnioski nie
wyg³oszone przez radnych, usprawiedliwienia osób nieobec-
nych, o�wiadczenia i inne dokumenty z³o¿one na rêce Prze-
wodnicz¹cego Rady.

6. Protokó³ z sesji Rady Powiatu wyk³ada siê do publicz-
nego wgl¹du na 7 dni przed terminem kolejnej sesji.

7. Protokó³ z poprzedniej sesji Rady Powiatu jest przyj-
mowany na nastêpnej sesji. Poprawki i uzupe³nienia do
protoko³u powinny byæ wnoszone przez radnych nie pó�niej
ni¿ do rozpoczêcia sesji Rady, na której nastêpuje przyjêcie
protoko³u. Zg³oszone przez radnych ewentualne poprawki i
uzupe³nienia do protoko³u przyjmuje Rada Powiatu w formie
g³osowania. Stanowisko rady jest podstaw¹ do sporz¹dzenia
za³¹cznika do protoko³u, zawieraj¹cego uchwalone popraw-
ki.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Halina Florek


